T 2 P 7 2 X

EREW [2018) 02 5

KFAAR 2018 FEFER M “MFEHITE”
IRILT B B8 A
ZB (. X, X)) FEF. RETHRARERR, $6 5046

AR M T EAR AL T S (ETTFR 2018 ERERMTT “Hh %
FEAR TAE” e TAER@ENY GREW -[2018) 01 5) UHER, 2%EFKF
FREALSIEE: “RKERBITERSLEM T % 68 M H 4213513 2018
ERERMT “RERERTRE” 24, 8. A=ALH, FERELSB0TE
TH &, RN S TR R (EARGLIR T Hirik &1,
HEHE <K B SR AL A0 B TR 25 5 ANIB H 2 “ B ) T B T R
TR (EHRGAR TR %iFik, RFUAHRY.

AP BBk, FETG, SAEMOTHREIE MR E
iR 75 TRERO A SR . RN, i AR B AT Ml f s T o s —
IR R EEIR, BOASHT, BH0IRE SIS RS TE, Ak
MEIRAR T R R “ KBRS M A 1 TR




B

2018 FEmMT “MBEMIE" RRBH

R 21 4 (HBAR*E)

1. ImBE&WR  KEARETEESENTIE
BRIREAQ © i IR Z TEERATE
2. DB TiKE GRELR-7NUIFRE. Fils-FRER ) BiREA
FACTHE
BRIRER( RN HE KRB IRAT]
MR B X EIE S TEINER
mM T SRR BRAT]
NI EIERR AT
3. IMBRWR  ENFRDERENFMHIE
BRIRERQ - iRMNRREMN TEERAE
4, INBRR EMEL BIE ZHEINER SR IE
BRIRERMT © iBINESEMR TR AT
mN AT EEBRAT]
5.  INBERR RN R ER D tR=INER SN TIE
RSN | i DaREMN TEERAE
6. IIE®AIR : 104 EiE $EERIBEMNSIESMTIE
BRIRERM « i THIAEM TEERAE
I XA AEREERZRS

_2-



10,

11,

12,

13,

14,

NI RARFNZITBRAE
JIERPENEE TEEEERA T
IMBEMR | BMNESEERF=-REILER A-02b HIRIMTE
FRIREA( i IZHEMIFRBIRAE
IMBEAR RN AE ( FRE- 220 ) Gaal
12 ( BMSLIET )
FRIREA(  KEERFEMIEEGRAT
RN R T IR R R B IR A E]
NI T KRZ TR ERAERAE
AN TR B EEERAE
IMBER : BEHEmhFOX C-14 HREMTE
FRIRERN  AKEERTEMIEGRAT
IMBER | iEMNHEEESX(IEEHEEFN = RELEF RN L
FRIREAN « ERSEIREEBIR AT
IMBAMR | IDEESEERERK) | [ ESitR B S —HAM B R T2
FRIREA( : N IAMEMZEARBIRAE
IR : EHXEES 03-C-16 MR —HAS MR L TIZ
FRIREA( : INIEZEM IEGRAE
IMBAR RN AR (G TER- R ) e aTE( 2
WMERILIRTT )
FRIREA( : I IEZEMITEGRAE
NI T AF TERITEAGRAE
AN TR B EEERAE
MBER : KiFHHPOXFPEAIEMENTE IR (BEEER

3



15,

16,

17,

18,

19,

20,

FRHRER(Y :
INE&AFR :
FRIREA(Y :

INE&AFR :
FRIRERL :

NIREFREBE )

dm LIRS IIEBRAE

N CEA OSSR IRE (—HF)
LM TOMNEEIREIRAT]

N GBI AT X E R ER S
NS TR IR S EERAT
Ry KEFMN S BOERTT T

A IS LEMEIRBIRAE

AmI TS TIRIRITT SRR R AT
AN IR EEERAT

IMBERTR | IBMNERICS R B O-EAR B — =R R R

FRHRER(Y :

INB&FR :
FRIREA(Y :

IGSETr
FRHRER{ -
IR &R
FRHRER{

wIfE

TR EEMEIRERATE]
BINABRERREERAERAE

iR ERERAT]

ESNE (Z2HXE ) G5B 1RE (ZED )
am L EHEENEIRERAT]

N EEF R ERB IR AT

R ERERAT]

L $=HOX E-36 , E39 MR EMMETTE
R IR B IR AT
HIME(RES RIS SRR TR
RIS EIRAE



21, INEER : KEWHARNERARNE "“XER TEZEFE
IRTHE G-a12 HR|MFCTIE
ERIREA( « ZRBE Ot ESEIRER AT

2018 FEBM™ "MEENIE" KRZBE

R 26 4~ (HFBAR %R )

1. IMBRR  ICERESWRHLIIE
BRIRERM « LR EEMAEIRAE
2. INBERWR D EMIREREERAE (B TEFOKX E11 HtR ) =HMT
BREBMEGALTE
FRIREEN RN AT HEN TIEEIRERAT
3. BRI EKERARRE LR O SR T2
FRIREEN - MR IXMEEN TREERAFE
4,  IMESWR ENHEEEKE (3K ) ZaBaiRi1E
FRIREA(T : BEEM AR BIRAE]
5.  DIE&WR : B 104 EiE ( 2EE-T X&EH ) SR TIE—
PRER
FRIREA | BN —IERIRBIRAT
6. INEEMR ST OEETT E-02 HREI N =R AL E S B TR

-5-



10,

11,

12,

13,

14,

15,

16,

FRHRER(L :

MR BN RS XKEFETY ZTIEEINME

FRHREA(Y -
IR &R
FRHREA(Y -
IME&FR
ERHRERML -
IGISETI:
FRFRERA -
IMEZR BN R X BRI TSR

FRHREA( :
IR &R :

MR ) ESNE TR
FRHRER{
IR &R
FRHREAN] :
I &R

FRHRER{ -
IR &R
FRHRER{
IR &R

SRR EWERAE
S
T
EARBERAGIRAT
BRUBEXZOX U OEMEMERE LR
EARBERAGIRAT
CraEkEkE A AEEWIRE (—H3)
M IREERMEIRBIRAE

mEh SO XEITNIREI (#8555 ) WETRE
EFHEENRIRERAT
ZEMELLERBETREIVIR
(X) B-=MEHLITE
BN EHREWERAE
KEHmPOXREWREDA R (BEEARBEX K1

[EiEhBEMEIRERAT]

N R ERS C HREINBEN RMRHLILIE
imLSERIRBRATE
EMNHMREXEFERRERERRIRTIE (B17 MR
C2-2 iR ) RWPIEIZE

i LE M TIEERAE

RMNINEEF R IR TIEAX SR TIE

I REEAEIRBRAT]
mikL(mA&)Emhﬂﬁ%I&



17,

18,

19,

20,

21,

22,

23,

24,

25,

Ul

FRHRER(L :

IMBE&R :
FRIREA(Y :

P ARESRIRRINEIRAT

RS EEERA)

T AR ERAR EHE— R
BB AR TIRAD)

B GRMNEICETEEREEX 6-3 iR ( —HY ) ESEMEL

FRHRER{ -
IGSETr
FRFRERA(N
IRE &R
FRHRER{

IME&FR
ERHRERMY -
IME&FR
FRHREA(Y -
IREH&R
FRHREA(Y -
IMBEM | BEF AR ILGRE

FRHRER(Y :

T

N HEfER IR IR AE]

RN XBHR ( BRI ) RMECTE
HEmhEEMEIRERGRA T
FRigHOX BRI ERSET
am L EHEENEIRERAT]
R e IR R B IR AE]
R X A RERTE TR
M R HEERERAT]
REFHE_HATE=INGE
am LB ER TIEERAE
SFREEIEELRE
N IREREZ TREBRAE
fR—HA (E-02 HHIR ) =INHBR R

VR

=M TIE

MEALTHE

NS EREMEU TEGRAE
mMNAEEER it AR B EIRAT
A LRSI H B GRAE

IME&R RN HEREREFERREREEFT LB IR TiE-EE



FAELTEMREINTBER S TIE
BRIREEN i ISR EMHEERAT
N RERIRTT A ERAT
26, INBERMR | EMHEREXFIIEGHEFFISIE C-58 REEF TIE
( EIMECESMECIRE )
BRfRER - BARHBE RN TIEERAT (S82)
N EEFIRBIRAT (2 )

2018 FEBM™ "MEENIE" KRBR

A 21 4 (HERA ST )

IMBERR SEMHAAEAEE TR T E R EEER se#ittRI B =N
B THE
FRIRER( - IEREIRBIRAE
2. INBRWR  KEEHEMIBERNSWIRE
FRRER(Y : [EREIRBIRAT]
3. INHEBR  TrEEFEEASRWECIRE
BRIRERM - iBIRREMN TIEERATE
4,  IMESWR  BRRITKEEIMMIBEIRE
BRiREEN | inLaREMN TEGRAE

-8-

[y
k4



Ul
)

10,

11,

12,

13,

14,

IMBEAR : INAERBIIELETE ( IEAXIER ) SMHNE

FRHRER(L :

Ti=
mMNEREIRBRAT

TEEFR BN EIRSX CBD BFIX 17-05 HIA=4MNEE R EW

FRIREA(Y :

FACTHE
i LEteEE TAEARAE

IMBERR RN IR URARIX F-17b HRZES), ETRSEMEF

FRHRER(L :

TiE
i LEEE R TIEARAT

MB&R I aREATERNDATFEERREEHORMN

FRHRER{
IR &R :
FRHRER{ -
IR &R
FRHRER{
B &R

FRHRER{ -
IR &R
FRHRER{ -
IR &R
FRHRER{
IR &R

KB ELR

AL LR EMRZ ABIRAF]

KRB AHBEAGMES A E

HHEIRBIR AT

BR/LOFX 77 518 ( REEELIRE ) MG TIE
FRESKROERAE

IngmhiE MEETFPRIUSHIREEFEIRINE S
KB I

Am I B EHEEMEIRERAE
SEEFKEXREERETE (D39 #iR ) EXE
N PAREMERIRBIRAE]

104 BB SN HEEIMERI DS RMIET TIE—HA
Am LSS EMEIRBIRAE

FEXEERATE C6-2 MR EMIELE TENE

9



15,

16,

17,

18,

19,

20,

21,

FRIREA( . FEEERIREFBIRAE

IEER  BMNHEREER B13 itk (EALE ) E/NIBERS
MERL T &

FRIREA( : I TIRERMEIRBIRAE

IMBEER  iRMERRIEAL A BOE—HA TR 12 MR =N ER 2N
R THE

FRIREA( i IEREMN TEGRAE

IMBEMR | BMNEBIRRAKKIEERE. SN0, %%
ISR T

FRIREA( | IR EEMEIRERAE

MBER iEMNEHRO MR TEMER =R TR

FRIREA( | PARESEIZRDERAE

IMB AR : S EEIE MRS ITEL—E%EHE—H (EW
R )

FRIRER( - iEMEKETBEMN TZERAT

IMBEMR . FHEE RGN AE=INCERMITE

FRIREA( BN EFEM TERRAE

IMBER : KEXMMERERR LTRSS TE

FRIREAN NI FEREMEIZERAE

-10-



	2018年度温州市“优秀园林工程”获奖名单
	2018年度温州市“优秀园林工程”获奖名单
	2018年度温州市“优秀园林工程”获奖名单

